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گرت ساوت‌گیت:

دلیل هو شدن این بازیکن را درک نمی‌کنم

جوردن هندرسون شب گذشته پس از تعویض شدن در 
دیدار دوستانه تیم ملی انگلیس مقابل استرالیا، توسط 
هواداران هو شد. سرمربی تیم ملی انگلیس پس از این 
دیدار به خبرنگاران گفت: »واقعاً دلیل آن را درک نمی‌کنم. 
او بازیکنی با 79 بازی ملی برای انگلیس است. تعهد او و آنچه 
که برای انگلیس انجام داده، استثنایی است. برخی هواداران 

تصمیم گرفتند تا او را هو کنند و دلیلش را نمی‌دانم. «

لامین یامال

گرانقیمت‌ترین بازیکن 16 ساله جهان

بر اساس ارزشگذاری جدیدی که ترانسفرمارکت برای 
بازیکنان انجام داده، لامین یامال 50 میلیون یورو ارزش 
دارد. او اولین بازیکن تاریخ است که در سن 16 سالگی چنین 
ارزشی را از سوی ترانسفرمارکت دریافت می‌کند. در حقیقت 
یامال جوان‌ترین بازیکنی است که توسط این سایت 50 
میلیون یورو ارزشگذاری می‌شود. ارزش این بازیکن طی 
کمتر از دو ماه از 25 میلیون یورو به عدد فعلی رسیده است.

مارکوس یورنته:

به این راحتی جدا نمی‌شوم

مارکوس یورنته، هافبک اتلتیکو مادرید که تابستان مورد توجه 
تیم‌های عربستانی قرار گرفته بود در مصاحبه جدیدش با موندو 
دپورتیوو در این خصوص گفت:»پیشنهادات وسوسه کننده 
همیشه وجود دارند، فوتبال یعنی همین. با این حال زمانی که در 
یک باشگاه از فوتبال بازی کردن لذت می‌برید، اوضاع متفاوت 
است. برای جدایی از باشگاهی مانند اتلتیکو مادرید، پیشنهادی که 
از راه می‌رسد باید در حد و اندازه‌های خودش شگفت‌انگیز باشد.«

لائوتارو مارتینز

او یک قهرمان است

اینتر روی تمدید قرارداد لائوتارو مارتینز، دارایی ارزشمند 
خود کار می‌کند و جوزپه ماروتا، مدیر ورزشی این تیم، ابراز 
امیدواری کرده که توافقات با این بازیکن هر چه سریع‌تر 
انجام شود. ماروتا گفت: »او بازیکنی کلیدی برای حال و 
آینده اینتر است. لائوتارو خود را به عنوان یک قهرمان تثبیت 
کرده است. معتقدیم می‌توانیم او را برای مدت طولانی در 

باشگاه نگه داریم.«

 zچهره

بلینگام؛ حسرت بزرگ پپ گواردیولا

مرسی، می‌خواهم به رئال مادرید بروم!
به گزارش رسانه اسپانیایی کادنا سر، پپ به گزارش رسانه اسپانیایی کادنا سر، پپ 
گواردیولا تابستان گذشته در تماس تلفنی گواردیولا تابستان گذشته در تماس تلفنی 
سه ساعته تمام تلاشش را کرده بود که سه ساعته تمام تلاشش را کرده بود که 
بلینگام را برای پیوستن به منچسترسیتی بلینگام را برای پیوستن به منچسترسیتی 
متقاعد کند اما حضور هافبک انگلیسی در متقاعد کند اما حضور هافبک انگلیسی در 
برنابئو که نتیجه ماه‌ها تلاش جانی کالافات و برنابئو که نتیجه ماه‌ها تلاش جانی کالافات و 
خوزه آنخل سانچز بود تحت تأثیر این مکالمه خوزه آنخل سانچز بود تحت تأثیر این مکالمه 
تلفنی قرار نگرفت و در نهایت مرد انگلیسی تلفنی قرار نگرفت و در نهایت مرد انگلیسی 
ماجراجویی جدیدش را در برنابئو آغاز کرد.ماجراجویی جدیدش را در برنابئو آغاز کرد.
در گزارش سر آمده منچسترسیتی از جلو در گزارش سر آمده منچسترسیتی از جلو 
بودن رئال مادرید در این پروژه آگاه بود اما بودن رئال مادرید در این پروژه آگاه بود اما 
برای متقاعد کردن این بازیکن به توانایی‌های برای متقاعد کردن این بازیکن به توانایی‌های 
سرمربی تیم یعنی پپ گواردیولا متوسل شد. سرمربی تیم یعنی پپ گواردیولا متوسل شد. 
در طول مکالمه طولانی بین گواردیولا و در طول مکالمه طولانی بین گواردیولا و 
بلینگام، سرمربی کاتالان سعی کرد به بازیکن بلینگام، سرمربی کاتالان سعی کرد به بازیکن 
بفهماند که می‌تواند چه جایگاهی در تیم او بفهماند که می‌تواند چه جایگاهی در تیم او 
داشته باشد و پروژه آنها تکرار قهرمانی‌هایی داشته باشد و پروژه آنها تکرار قهرمانی‌هایی 
است که فصل قبل به دست آورده‌اند. پپ است که فصل قبل به دست آورده‌اند. پپ 
همچنین ترافیک خط هافبک مادرید را همچنین ترافیک خط هافبک مادرید را 
یکی دیگر از مشکلات او در مادرید خواند یکی دیگر از مشکلات او در مادرید خواند 
و از او خواست به جای رفتن به تیمی که در و از او خواست به جای رفتن به تیمی که در 
حال افت است و رقابت در پست او بیش حال افت است و رقابت در پست او بیش 
از حد، به منچستر سیتی قهرمان سه‌گانه از حد، به منچستر سیتی قهرمان سه‌گانه 

فصل بپیوندد.فصل بپیوندد.
عاوه بر این، پپ گواردیولا تفاوت بین لیگ عاوه بر این، پپ گواردیولا تفاوت بین لیگ 
برتر و لالیگا و مزایای بازگشت به کشورش برتر و لالیگا و مزایای بازگشت به کشورش 
را توضیح داد و به او اطمینان داد که در را توضیح داد و به او اطمینان داد که در 
تیمش نقش اصلی ایفا خواهد کرد و علاوه تیمش نقش اصلی ایفا خواهد کرد و علاوه 
بر این حقوق بسیار بالاتری نسبت به مادرید بر این حقوق بسیار بالاتری نسبت به مادرید 

دریافت خواهد کرد.دریافت خواهد کرد.
به گزارش این خبرگزاری، در نهایت و با وجود به گزارش این خبرگزاری، در نهایت و با وجود 
تمام دلایل ارائه شده، جود بلینگام به پپ تمام دلایل ارائه شده، جود بلینگام به پپ 
گواردیولا اعام کرد که از قبل تصمیمش را گواردیولا اعام کرد که از قبل تصمیمش را 
گرفته است و می‌خواهد به جمع سفیدپوشان گرفته است و می‌خواهد به جمع سفیدپوشان 
بپیوندد. سرمربی اسپانیایی نیز برای او در بپیوندد. سرمربی اسپانیایی نیز برای او در 

رئال مادرید آرزوی موفقیت کرد.رئال مادرید آرزوی موفقیت کرد.
  

هافبکی تأثیرگذارتر از مهاجم
آمار جود بلینگام تا این مقطع از فصل به آمار جود بلینگام تا این مقطع از فصل به 
خوبی نشان داد که چرا منچستر سیتی و پپ خوبی نشان داد که چرا منچستر سیتی و پپ 
گواردیولا به خرید این بازیکن اصرار داشتند. گواردیولا به خرید این بازیکن اصرار داشتند. 
عملکرد انگلیسی فوتبال اروپا را شوکه کرده عملکرد انگلیسی فوتبال اروپا را شوکه کرده 
و در واقع، هیچ هافبکی در کل قاره اروپا آمار و در واقع، هیچ هافبکی در کل قاره اروپا آمار 
بهتری نسبت به او در زمینه گلزنی ندارد. او بهتری نسبت به او در زمینه گلزنی ندارد. او 
در در 1010 بازی که برای رئال مادرید انجام داده  بازی که برای رئال مادرید انجام داده 1010  
گل به ثمر رسانده و گل به ثمر رسانده و 33 پاس گل داده است که  پاس گل داده است که 

او را به تنهایی در صدر لیست تأثیرگذارترین او را به تنهایی در صدر لیست تأثیرگذارترین 
هافبک‌های اروپا قرار داده است.هافبک‌های اروپا قرار داده است.

حتی اگر بخواهیم بلینگام را با تمام بازیکنان حتی اگر بخواهیم بلینگام را با تمام بازیکنان 
در تمام پست‌ها مقایسه کنیم آمار او باز هم در تمام پست‌ها مقایسه کنیم آمار او باز هم 
شگفت‌انگیز است. در بین شگفت‌انگیز است. در بین 55 لیگ معتبر  لیگ معتبر 
اروپا تنها اروپا تنها 22 بازیکن آمار بهتری نسبت به  بازیکن آمار بهتری نسبت به 
جود دارند که هر دو در پست مهاجم بازی جود دارند که هر دو در پست مهاجم بازی 

می‌کنند.می‌کنند.
سرهو گیراسی، مهاجم سرهو گیراسی، مهاجم 2727 ساله گینه‌ای  ساله گینه‌ای 
اشتوتگارت با اشتوتگارت با 1414 گل و  گل و 22 پاس گل و هری  پاس گل و هری 
کین، مهاجم این فصل بایرن مونیخ با کین، مهاجم این فصل بایرن مونیخ با 99 گل و  گل و 
55 پاس گل دو بازیکنی هستند که آمار بهتری  پاس گل دو بازیکنی هستند که آمار بهتری 
نسبت به جود در تأثیر مستقیم روی گل‌های نسبت به جود در تأثیر مستقیم روی گل‌های 

این فصل تیمشان داشته‌اند.این فصل تیمشان داشته‌اند.
بلینگام در این لیست بالاتر از گلزنان اثبات بلینگام در این لیست بالاتر از گلزنان اثبات 
شده‌ای مانند بونیفیس، لائوتارو مارتینز، شده‌ای مانند بونیفیس، لائوتارو مارتینز، 
رابرت لواندوفسکی، محمد صاح، خولیان رابرت لواندوفسکی، محمد صاح، خولیان 
آلوارز و ارلینگ هالند قرار دارد و همه آنها آلوارز و ارلینگ هالند قرار دارد و همه آنها 

مهاجمان تخصصی هستند نه هافبک!مهاجمان تخصصی هستند نه هافبک!
به جز مادرید هواداران انگلیس نیز از حضور به جز مادرید هواداران انگلیس نیز از حضور 
این بازیکن در تیمشان لذت کافی می‌برند. این بازیکن در تیمشان لذت کافی می‌برند. 
بلینگام در بلینگام در 1212 سپتامبر، در یک بازی دوستانه  سپتامبر، در یک بازی دوستانه 
مقابل اسکاتلند، یک گل به ثمر رساند و یک مقابل اسکاتلند، یک گل به ثمر رساند و یک 

پاس گل داد تا مورد تحسین گسترده مردم پاس گل داد تا مورد تحسین گسترده مردم 
کشورش قرار بگیرد. بلینگام در بازی مقابل کشورش قرار بگیرد. بلینگام در بازی مقابل 
اوکراین نتوانست درخشش بازی قبل را اوکراین نتوانست درخشش بازی قبل را 

داشته باشد اما مقابل ایتالیا تلافی کرد و بار داشته باشد اما مقابل ایتالیا تلافی کرد و بار 
دیگر ستاره زمین شد. پسر دیگر ستاره زمین شد. پسر 2020 ساله بیرمنگام  ساله بیرمنگام 
در حال حاضر در اردوی تیم ملی کشورش به در حال حاضر در اردوی تیم ملی کشورش به 

سر می‌برد و به دنبال این است که بتواند با سر می‌برد و به دنبال این است که بتواند با 
برد مقابل ایتالیا تا حدودی صعود به یورو برد مقابل ایتالیا تا حدودی صعود به یورو 

20242024 را نهایی کنند. را نهایی کنند.

کیلیان امباپه با دو گل در استادیوم یوهان 
کرویف آمستردام، فرانسه را به پیروزی 2 بر 
یک مقابل هلند و صعود به یورو 2024 رساند. 
تیم دیدیه دشان دو بازی دیگر دارد که در آن 
به دنبال تثبیت صدرنشینی است اما هلند، 
قهرمان سال 1988 اروپا باید برای دومی در 
گروه B با یونان رقابت کند که از شش بازی 12 
امتیاز گرفته، هلند از 5 بازی 9 امتیازی است.

 
بالاتر از پلاتینی

نگرانی‌هایی درباره فرم امباپه در این مسابقه 
وجود داشت به خاطر اینکه تازه از بند 
مصدومیت مچ رها شده ضمن اینکه در چهار 
بازی رسمی آخرش موفق به گلزنی نشده 
بود. دیدیه دشان درباره امباپه گفت: »خیلی 
نگران نمی‌شوم به خصوص درباره کیلیان. او 
در این بازی ثابت کرد جای نگرانی وجود ندارد. 
وقتی او در این شرایط باشد، قطعاً شانس 

موفقیت فرانسه بیشتر است.«
ستاره پاری‌سن‌ژرمن رکورد فوق‌العاده‌ای 
مقابل نارنجی‌پوشان دارد و فقط هفت دقیقه 
زمان لازم داشت تا گل اول را بزند. با دو گلی 
که در این بازی زد، آمارش برابر هلند به شش 
گل رسید و این یعنی حریف مورد علاقه او 

نارنجی‌پوشان هستند.
او هشت دقیقه بعد از شروع نیمه دوم برتری 
فرانسه را دو برابر کرد و با 42 گل بالاتر از 
میشل پلاتینی که در سال‌های 1983-1985 
سه بار توپ طلا را برده، در رده چهارم بهترین 
گلزنان تاریخ فرانسه قرار گرفت. نفرات اول 
تا سوم الیویه ژیرو با 54 گل، تیری آنری با 
51 گل و آنتوان گریزمان با 44 گل هستند که 
این سومی هشتاد و یکمین بازی متوالی خود 
را برای فرانسه انجام داد و رکورد خودش را 

بهبود بخشید.
 

پاسخ به کومان
مربی تیم ملی هلند در آستانه بازی به امباپه 
طعنه زد اما پاسخ محکمی در زمین از او 
گرفت. رونالد کومان در کنفرانس خبری در 

پاسخ به این سؤال که آیا تیمش می‌تواند 
فرانسه را شکست دهد، گفت: »بزرگترین 
هدف ممکن گرفتن همه امتیازات است. من 
بازی اخیر نیوکاسل با پاری‌سن‌ژرمن در لیگ 
قهرمانان را دیدم که کیلیان امباپه هم بازی 
می‌کرد.« کنایه او به بازی بی‌خاصیت امباپه در 
باخت 4 بر یک تیمش بود که به ندرت توپی 
گرفت و کاری کرد. اما مهاجم 24 ساله با زدن 
دو گل در این بازی جواب کومان را داد، بعد از 
گل دوم دوربین‌ها روی کومان تمرکز و ناراحتی 

او را ثبت کردند.
 

سختی‌های هلند
فرانسه در بازی خانگی فروردین چهار گل 
بی‌پاسخ به هلند زده بود در دیداری که 
میهمان چند بازیکن خود را به دلیل انتشار 
یک ویروس در اختیار نداشت. در این بازی 

هم دست رونالد کومان مربی تیم بسته بود 
و 12 بازیکنی که می‌توانستند در اردوی هلند 
باشند به دلیل مصدومیت یا بیماری حضور 
نداشتند. اما بیش از همه نبود ممفیس دپای 
مهاجم اتلتیکومادرید و کودی خاکپو مهاجم 
لیورپول برای کومان دردسر درست کرد که 
قبل از بازی گفت در دوران مربیگری‌اش هرگز 
در چنین شرایطی گیر نیفتاده بود که تعداد 
زیادی بازیکن در تیم نباشند. او همچنین 
فرانکی دیونگ، بازیساز بارسلونا و ماتیس 
دلیخت، مدافع میانی بایرن مونیخ را در 
اختیار نداشت، هلند برای همین ایده‌های 
زیادی برای اجرا نداشت و در دفاع متزلزل 

بود.
ویرجیل فان دایک، کاپیتان هلند گفت: 
»باید یونان را ببریم اگر می‌خواهیم جایی 

در یورو داشته باشیم. ما 
مقابل فرانسه بازی خوبی 

انجام دادیم و مبارزه کردیم. 
اما این بازی برابر یک تیم 

بزرگ با بازیکنان بزرگ 
بود. کوچکترین لغزشی 

سخت  مجازاتی  با 
مواجه می‌شود.«

 
پایان مرحله 

مقدماتی

7 دقیقه مانده به پایان بازی، کیلیندشی 
هارتمن در نخستین بازی برای هلند یکی از 
گل‌ها را جبران و هواداران میزبان را امیدوار 
کرد اما تیرک دروازه مانع از هت‌تریک امباپه 
شد و فرانسه با امتیازات کامل بازی را ترک کرد. 
فرانسه که از سال 1988 هرگز در مسابقات 
قهرمانی اروپا غایب نبوده، سه‌شنبه در لیل 
میزبان اسکاتلند در دیداری دوستانه است 
قبل از آن که ماه آینده کار خود در مقدماتی 
یورو 2024 را با بازی خانگی مقابل جبل الطارق 
و دیدار در یونان تمام کند. هلند هم دوشنبه 
شب کار سختی دارد و باید در یونان این تیم 
را شکست دهد تا امیدهایش برای صعود 
به عنوان تیم دوم گروه زنده بماند. هلند ماه 
آینده در دیدار با ایرلند و جبل الطارق کارش در 

مقدماتی یورو را به آخر می‌رساند.

هلند حریف یونان می‌شود؟

نگران امباپه نباشید
 zبرنامه بازی‌ها

انتخابی جام ملت‌های اروپا 2024
یکشنبه 23 مهر 1402

گرجستان – قبرس��������������16:30
19:30���������������� چک – جزایر فارو
سوئیس – بلاروس��������������19:30
22:15��������������������� نروژ – اسپانیا
ترکیه – لتونی���������������������22:15
ولز – کرواسی���������������������22:15
لهستان – مولداوی��������������22:15
22:15������������������� رومانی – آندورا

دوشنبه 24 مهر 1402
19:30������������� آذربایجان – اتریش
جبل الطارق – ایرلند������������22:15
22:15��������������������� یونان – هلند
بلژیک – سوئد�������������������22:15
بوسنی و هرزگووین – پرتغال    22:15
ایسلند – لیختن‌اشتاین��������22:15
لوکزامبورگ – اسلواکی���������22:15

سه‌شنبه 25 مهر 1402
19:30�������������� فنلاند – قزاقستان
22:15����������������� انگلیس – ایتالیا
22:15������������������ مالت – اوکراین
لیتوانی – مجارستان������������22:15
22:15�������� صربستان – مونته‌نگرو
22:15������ ایرلند شمالی – اسلوونی
سن‌مارینو – دانمارک����������22:15

انتخابی جام‌جهانی 2026
بامداد چهار‌شنبه 26 مهر 1402

ونزوئلا – شیلی��������������������00:30
02:00����������������� پاراگوئه – بولیوی
اکوادور – کلمبیا�������������������03:00
اروگوئه – برزیل������������������03:30
پرو – آرژانتین���������������������05:30

دوستانه
بامداد چهارشنبه 26 مهر 1402

03:30����������������� مکزیک – آلمان
آمریکا – غنا������������������������04:00


